ИП  (838)2-58-50-58

      ДОГОВОР – ЗАЯВКА об оказании услуг№_______________________ от «_____» _____________  20______  г.
	Заказчик
	Контактное лицо
	Тел

    Я, ____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны и , именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице____________________________________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор об оказании услуг на следующих условиях:
	Пункт А

	Пункт Б

	Дата и время начала

	Примечание

                                                                    Предварительной стоимость работ. (Смета.)
	№п/п
	Наименование. Например, (часовая ставка; замена смесителя; установка стир…  маши… и т. п.)
	Ед. изм.
	Цена
	Кол-во
	Стоимость

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

                                                                                                                                     Итого:
ДОП. УСЛОВИЯ:

1. Приемка работ производится уполномоченным представителем Заказчика путём подписания акта сдачи-приёмки.

2. В случае обнаружения недостатков при приёмке выполненных работ Заказчик указывает их в акте сдачи-приёмки.
3. После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему, переписка, предварительные соглашения, так или иначе касающиеся настоящего договора, теряют юридическую силу.
4. Цена работы может быть определена СТОРОНАМИ также путем составления приблизительной (предварительной) сметы. При проведении дополнительных работ (услуг), не учтенных в приблизительной смете (увеличение фактического времени работ, объема работ), стоимость работ соответственно увеличивается исходя из действующих тарифов ИСПОЛНИТЕЛЯ.
Факсимильная копия договора-заявки имеет юридическую силу.
Акт о приемке оказанных услуг по договор - заявке № ________
от «____» _________________ 20__ г.
Исполнитель _________________________________________________________________________________

Заказчик ____________________________________________________________________________________

	№
	Наименование работы (услуги)
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	Итого:

	Без налога (НДС)

Всего оказано услуг на сумму:
__________________(_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________)   рублей___ копеек.
Цифрами и прописью
Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет.
                      Информация для отдела контроля качества (отзыв)

Заказчик ______________________                         Исполнитель: _____________________
____________ /________________/                           ____________/